
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1230/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 1230/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7364009 721202

Агапієв Олексій Русланович 038540 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0152550 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

320

2 7367186 721202

Гаєвський Андрій Андрійович 038542 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0152668 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

294

3 8288975 721202

Гук Вероніка Петрівна 100719 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0054908 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

272

1



4 8299219 721202

Донець Олексій Сергійович 056411 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0274194 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

276

5 7380052 721202

Заїка Дмитро Олександрович 019372 E20 19.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0122502 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

283

6 8069372 721202

Залавський Артем Віталійович 093546 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0140079 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

287

7 7947804 721202

Кельвич Дмитро Костянтинович 104525 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0363485 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

283

8 7935652 721202

Кимаківський Станіслав Вікторович 038539 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0193307 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

294

9 7185464 721202

Лісовенко Вадим Віталійович 019376 E20 19.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0342801 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

280

10 7566359 721202

Магаляс Кирило Володимирович 056421 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0066995 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

271

11 7381630 721202

Рудніченко Віктор Сергійович 019415 E20 19.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0232611 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

282

2



12 7936600 721202

Смолінський Сергій Миколайович 038545 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0191525 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

283

13 7982072 721202

Устименко Євген Максимович 016275 E20 01.04.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0067538 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

285

14 7386022 721202

Шелудько Олександра Олександрівна 100738 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0011426 Автомобільні 
дороги та 
аеродроми, Міське 
будівництво та 
господарство

331

3


